PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.12.2017                                                                                                                           № 951
 О возложении полномочия на Управление образования администрации округа Муром по платным услугам
      Во исполнение решения Совета народных депутатов округа Муром от 28.03.2017 № 312 «Об утверждении Порядка принятия решения об установлении стоимости услуг муниципальных учреждений в округе Муром», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,

    п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить на Управление образования администрации округа Муром полномочие по утверждению цен на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации округа Муром.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования администрации округа Муром И. И. Раевскую.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации округа Муром.
Глава округа                                                                 Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Главный специалист – юрист
Управления образования
	Г. Г. Отмахова

	Согласовано:

	Начальник Управления образования
Начальник финансового управления
Заместитель Главы Администрации округа Муром
	И. И. Раевская
О. А. Балнова

	по экономической политике, начальник управления
экономического развития

	Е. А. Воронов

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д. А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром

«Организационное управление»                                                                   Ю. К. Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю       _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело администрации – 1экз., управление образования – 1 экз.,

финуправление - 1 экз., СМИ – 1 экз.